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SOS Alarm har lång erfarenhet av att hantera per-
sonlarm inom näringslivet och offentliga sektorns 
olika verksamheter. Säkerhetschefer, utryckningsper-
sonal, skogsarbetare, lantbrevbärare, distriktsköter-
skor, hemtjänstpersonal och socialarbetare är bara 
några exempel där ett personlarm från SOS Alarm 
kan öka tryggheten.

Hotad, överfallen eller skadad? Med SOS Alarms 
Personlarm kan alla med utsatta positioner och med 
riskfylld verksamhet snabbt få hjälp.  

Med ett tryck på larmknappen får SOS-operatören 
information om vem den nödställde är, vilken posi-
tion han eller hon har samt hjälpbehovet. 

Utöver personens identitet kan textinformation 
lagras och läggas ut på larmdatorns bildskärm. 

Informationen kan omfatta personens arbetsgi-
vare, kontaktpersoner, behov av speciella mediciner 
etc. På så vis kan hjälppersonalen komma bättre 
förberedd. 

Personlarm kan även kompletteras med en spe-
ciell horisontalavkännare som automatiskt utlöses 
om bäraren hamnar i liggande läge. 

En funktion som kan rädda livet på t ex diabeti-
ker och andra av sjukdom svaga personer.

Den tekniska utrustningen kan i sitt enklaste utfö-
rande bestå av en GSM-telefon med inbyggt larm. 
I andra sammanhang handlar det om GSM-telefon-
larmsändare och en GPS-mottagare. 

När ett larm utlöses kopplas omedelbart en för-
bindelse upp till SOS-centralen. Via GPS eller GSM 
kan systemet via en SOS-operatör se vem som larmat 
och var den larmande befinner sig. Digitala kartor 
visar exakt position. En talförbindelse kopplas upp 
mellan den nödställde och SOS-operatören.
Beroende på händelsens art och förutbestämd indi-
viduell larmplan ser SOS Alarm till att rätt hjälpin-
satser kommer på plats.

Med SOS Alarms Personlarm ges de bästa förut-
sättningarna att skapa trygghet och snabbt larma ut 
rätt hjälpinsatser, t ex räddningstjänst, polis, väktare 
eller ambulans och på så vis minska skadeverkningarna. 

För mer information gå in på www.sosalarm.se 
eller ring 020-24 07 00.
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